

CIV Ejendomme ApS

Stengårdsvej 7
8600 Silkeborg

Årsrapport
4. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2018

Ida Raaberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CIV Ejendomme ApS
Stengårdsvej 7
8600 Silkeborg

CVR-nr: 38306464

Regnskabsår: 04/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed der, efter direktionens skøn, er forbunden hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør kr. -24.395. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 4. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttoresultat		22.792
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.647
Resultat af ordinær primær drift		10.145
Andre finansielle indtægter		710
Øvrige finansielle omkostninger		-35.250
Ordinært resultat før skat		-24.395
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-24.395
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-24.395
I alt		-24.395

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Grunde og bygninger		1.325.354
Materielle anlægsaktiver i alt	1	1.325.354
Anlægsaktiver i alt		1.325.354
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.000
Tilgodehavender i alt		8.000
Likvide beholdninger		200.412
Omsætningsaktiver i alt		208.412
Aktiver i alt		1.533.766

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-24.395
Egenkapital i alt		25.605
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.229.010
Deposita		15.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.244.010
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		264.151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		264.151
Gældsforpligtelser i alt		1.508.161
Passiver i alt		1.533.766

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	1.338.001
Kostpris ultimo	1.338.001
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-12.647
Af- og nedskrivning ultimo	-12.647
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.325.354

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for anden gæld er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør kr. 1.338.000

3. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på t.kr. 5, der ikke er indregnet i balancen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Antal ansatte, ultimo	1